Anneaux de
levage
Conseils d’utilisation
Les anneaux de levage mâles et femelles doivent être contrôlés avant toute utilisation afin de
s’assurer que :
• tous les marquages sont lisibles
• l’anneau de levage avec la C.M.U. correcte a été choisi
• le filetage n’est pas endommagé et qu’il est propre

- Anneau rotatif sur 360°
- Ajustement facile dans la direction de la traction
- Installation simple et rapide sans outil supplémentaire grâce à la clé
de fixation
- Vis ICE en acier breveté
- Utilisation sans danger en basse température jusqu'à -60°C
- Coefficient de sécurité 4
- La charge indiquée est donnée pour la direction de traction la
plus défavorable
- Indication sur l'anneau : CE, code de traçabilité sur vis et anneau
l'anneau VRS existe avec ou sans clé
CMU A B C D E G K L M N I poids
(t) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
VRS-M6 20 23 28 37 9 6 6 13 0,070,1 28 9 7
VRS-M8 0,3 35 11 9 25 25 30 47 12 8 6 16,3 0,12
VRS-M10 0,4 35 11 9 25 25 30 47 15 10 6 16,3 0,12
VRS-M12 0,75 42 13 10 30 30 34 56 18 12 8 19,6 0,2
VRS-M14 0,75 42 13 10 30 30 34 56 18 14 8 19,6 0,21
VRS-M16 1,5 49 15 13 35 36 40 65 24 16 10 23,5 0,3
VRS-M18 1,5 49 15 13 35 36 40 65 24 18 10 23,5 0,35
VRS-M20 2,3 58 17 16 40 41 50 76 30 20 12 29,3 0,5
VRS-M22 2,3 58 17 16 40 41 50 76 30 22 12 29,3 0,5
VRS-M24 3,2 70 21 19 49 51 60 92 36 24 14 35 0,8
VRS-M27 3,2 70 21 19 49 51 60 92 36 27 14 35 1
VRS-M30 4,5 87 24 24 60 66 75 114 45 30 17 44 1
VRS-M33 4,5 87 24 24 60 66 75 114 45 33 17 44 1,8
VRS-M36 7 103 32 29 72 76 97 135 54 36 22 53 3,5
VRS-M42 9 121 37 33 84 86 111 158 63 42 24 62 4,9
VRS-M48 12 138 42 42 94 100 128 180 72 48 27 70 7
VRS-5/16'' - 18UNC 0,1 28 9 7 20 23 28 37 9 5/16'' 1/4'' 13 0,13
VRS-1/4'' - 20UNC 0,3 35 11 9 25 25 30 47 12 1/4'' 1/4'' 16,3 0,13
VRS-3/8" - 16UNC 0,4 35 11 9 25 25 30 47 19 3/8" 1/4" 16,3 0,13
VRS-7/16'' - 14UNC 0,4 35 11 9 25 25 30 47 19 7/16'' 1/4'' 16,3 0,2